
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Dự toán mua sắm: Mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng 

chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG 

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15/8/2015 của UBND thành 

phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng;  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin 

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia của Quốc hội;  

Căn cứ Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội 

đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm 

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của 

thành phố Đà Nẵng;  

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02/12/2022 của UBND thành 

phố v/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 

của HĐND thành phố và các quy định hướng dẫn về đấu thầu để thực hiện thủ 

tục và tổ chức đấu thầu mua sắm theo quy định; 

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-BVUBĐN ngày 17/3/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Bên mời thầu Gói thầu mua 

sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống Ung thư thành phố Đà 

Nẵng lần VI năm 2025; 

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 348/QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày 21 tháng 4 năm 2025 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-BVUBĐN ngày 17/4/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm: Mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống 

Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 616/BVUBĐN-BMT ngày 17/4/2025 của Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng gửi Công ty TNHH CREATIVE ART về việc thực hiện gói 

thầu mua sắm: Mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống 

Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025; 

Căn cứ Đơn xin nhận thực hiện gói thầu cung cấp Màn hình LED phục vụ 

cho Hội nghị phòng chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025 ngày 

18/4/2025 của Công ty Công ty TNHH CREATIVE ART; 

Theo đề nghị của Bên mời thầu tại Tờ trình số 03/TTr-BMT ngày 

19/4/2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm 

Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống Ung thư thành phố Đà Nẵng 

lần VI năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm Màn 

hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần 

VI năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị 

phòng chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025. 

- Tên gói thầu: Mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng 

chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH CREATIVE ART. 

- Giá trúng thầu: 250.078.400 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi triệu, 

không trăm bảy mươi tám ngàn, bốn trăm đồng). 

Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, giao hàng và lắp đặt đến vị 

trí các Hội trường tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng, chi phí bảo hành và các chi 

phí liên quan khác (nếu có). 

Chi tiết danh mục thiết bị cần mua sắm theo phụ lục đính kèm.  

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hỗ trợ cho Hội nghị Phòng chống ung thư 

thành phố Đà Nẵng Lần VI năm 2025. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Không áp dụng. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II/2025. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 7 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

       Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Giao Phòng Công nghệ thông tin căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 



3 

 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng Công nghệ 

thông tin, Trưởng Phòng Tài chính kế toán, Giám đốc Công ty TNHH Creative 

Art và các Khoa, phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:                                    
-  Như Điều 3; 

-  UBND, Sở KHĐT (đê báo cáo); 

-  BGĐ, TTĐ (để biết);  

-  Lưu: VT, BMT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                Nguyễn Thanh Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC THIẾT BỊ, ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT, ĐƠN VỊ TÍNH VÀ SỐ LƯỢNG 

(Đính kèm theo Quyết định số 348/QĐ-BVUBĐN ngày 21/42025 của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng) 

 

STT 
Tên hàng 

hóa 
Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng 

Kích thước 

(met) Diện 

tích 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành Tiền 

(VNĐ) 
Dài Cao 

 I/ PHÒNG HỌP TẦNG 2-GIAO BAN (LED MODULE P2.5 Indoor)   

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp Aluminium màu 3mm, 

 - Module MEIYAD P2.5 full trong nhà 3840hz 

 - Kích thước: 320* 160 mm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: 250000 dots/m² 

- Công suất: 32W 

- Card thu R712 Huidu  

- Xuất xứ Trung Quốc 

- Bảo hành : 12 tháng 

m2 1 2,88 1,6 4,608 18.200.000 83.865.600 

2 

Trang trí 

vách 

tường 

 - Khung sắt đan ô liên kết, ốp tấm nhựa nano 

lam sóng 
m2 1  5 3  15,0 520.000 7.800.000 

 II/ PHÒNG HỌP TẦNG 2.1-KHOA XNTM (LED MODULE P2.5 Indoor)   



5 

 

STT 
Tên hàng 

hóa 
Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng 

Kích thước 

(met) Diện 

tích 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành Tiền 

(VNĐ) 
Dài Cao 

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp Aluminium màu 3mm, 

 - Module MEIYAD P2.5 full trong nhà 3840hz 

 - Kích thước: 320* 160 mm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: 250000 dots/m² 

- Công suất: 32W 

- Card thu R712 Huidu  

- Xuất xứ Trung Quốc 

- Bảo hành: 12 tháng 

m2 1 2,88 1,6 4,608 18.200.000 83.865.600 

 III/ PHÒNG HỌP TẦNG 2.2-KHOA XNTM (LED MODULE P2.5 Indoor)   

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp Aluminium màu 3mm, 

 - Module MEIYAD P2.5 full trong nhà 3840hz 

 - Kích thước: 320* 160 mm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: 250000 dots/m² 

- Công suất: 32W 

- Card thu R712 Huidu  

- Xuất xứ Trung Quốc 

- Bảo hành: 12 tháng 

m2 1 2,56 1,6 4,096 18.200.000 74.547.200 

CỘNG (I+II+III) 250.078.400 

TỔNG CỘNG (Đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, bàn giao, lắp đặt và các chi phí khác) 250.078.400 

Bằng chữ:  Hai trăm năm mươi triệu, không trăm bảy mươi tám ngàn, bốn trăm đồng 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:22:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hà Thu<thulth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:22:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




